

ROZPOČET

Stavba: Úprava chodníka Vavrišovo 1 a 2 etapa

Objekt: SO 01 CHODNÍK 1....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

18 491,23

78,425

1 Zemné práce 2 564,87 0,000

1	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	45,000	12,34	555,30	0,000
2	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	9,000	4,97	44,73	0,000
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	79,000	2,92	230,68	0,000
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	18,400	1,18	21,71	0,000
5	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	2,220	17,51	38,87	0,000
6	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,220	2,01	4,46	0,000
7	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	4,020	76,67	308,21	0,000
8	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	4,020	17,94	72,12	0,000
9	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	39,910	4,11	164,03	0,000
10	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	39,910	9,57	381,94	0,000
11	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	2,700	1,72	4,64	0,000
12	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,750	31,61	118,54	0,000
13	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	82,500	1,52	125,40	0,000
14	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	25,493	7,14	182,02	0,000
15	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	197,080	0,50	98,54	0,000
16	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	82,500	1,84	151,80	0,000
17	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	82,500	0,75	61,88	0,000

5 Komunikácie 8 062,30 52,984

18	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	161,300	4,49	724,24	30,497
19	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.80 mm	m2	17,500	22,93	401,28	1,846
20	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr.100 mm	m2	12,500	16,56	207,00	2,855
21	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8, AC 11, AC 16 (ABJ, ABS, ABH) hr.60mm	m2	17,500	19,40	339,50	2,723
22	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	148,800	18,13	2 697,74	13,764
23	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	148,672	18,02	2 679,07	0,000
24	5922912900	Premac dlažba pre nevidiacich sivá 22,5 x 33,75 hrúbky 6 cm	m2	1,616	34,70	56,08	0,000
25	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších do 20 m2	m2	12,500	19,37	242,13	1,156
26	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	12,625	22,37	282,42	0,000
27	597962121	Montáž uzavretého žlabu BGU-Z, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 16/20	m	1,500	52,64	78,96	0,143
28	5922925700	Odvodňovací žlab BGU-Z 1000x160x165	ks	1,000	91,79	91,79	0,000

Slovenské inžinierske priemyslové stavby, s.p. s.r.o.

va 184

ský Hrádok

PH: SK202042989

07 809 604

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	5922927600	Odvodňovací žlab BGU-Z. rozmer: 500x160x165	ks	1,000	75,87	75,87	0,000
30	5922929900	Mrežový rošt BG-SV pozinkovaný dl. 1000mm	ks	1,000	104,10	104,10	0,000
31	5922930000	Mrežový rošt BG-SV pozinkovaný dl. 500mm	ks	1,000	82,12	82,12	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 864,06 25,440

32	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000	24,49	171,43	1,549
33	4044732022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, Al / Reflexnosť - Trieda 3, ? 700 mm kod 114	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
34	4044732025	Dopravná značka - Zúžená vozovka zľava, Al / Reflexnosť - Trieda 3, ? 700 mm kod 114	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
35	4044725020	Dopravná značka - Prednosť pred protiidúcimi vozidlami, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 500/500 mm kod 304	ks	1,000	125,00	125,00	0,000
36	4044721097	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, Al / Reflexnosť - Trieda 2, O 500 mm kod 610	ks	2,000	150,00	300,00	0,000
37	4044711124	Dopravná značka - Prednosť protiidúcich vozidiel, Al / Reflexnosť - Trieda 1, O 500 mm kod 203	ks	1,000	125,00	125,00	0,000
38	4044724013	Dopravná značka - Dodatočná tabuľka Vzdialenosť, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 500 / 150 mm kod 501	ks	1,000	90,00	90,00	0,000
39	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	115,000	7,25	833,75	11,262
40	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	116,150	3,84	446,02	0,000
41	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	77,000	12,86	990,22	12,629
42	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	67,670	9,67	654,37	0,000
43	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	10,100	7,05	71,21	0,000
44	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	72,000	7,58	545,76	0,000
45	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	27,745	27,58	765,21	0,000
46	0018010000	Poplatok za skládku	t	27,745	20,00	554,90	0,000
47	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	27,745	26,49	734,97	0,000
48	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822) akejkoľvek dĺžky objektu	t	119,075	9,71	1 156,22	0,000

Celkom

18 491,23 78,425

ROZPOČET

Stavba: Úprava chodníka Vavrišovo 1 a 2 etapa
Objekt: SO 02 CHODNÍK 2....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				16 539,81	64,530
1		Zemné práce				2 058,53	0,045
1	113107143	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	9,500	12,34	117,23	0,000
2	113151215	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr.60 mm, -0,15300t	m2	232,000	3,53	818,96	0,045
3	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	14,000	4,97	69,58	0,000
4	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	65,000	2,92	189,80	0,000
5	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	4,723	1,18	5,57	0,000
6	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	5,850	9,62	56,28	0,000
7	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	5,850	2,01	11,76	0,000
8	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	2,600	76,67	199,34	0,000
9	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	2,600	17,94	46,64	0,000
10	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	13,173	4,11	54,14	0,000
11	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,173	9,57	126,07	0,000
12	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	2,860	1,72	4,92	0,000
13	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,990	31,61	62,90	0,000
14	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	35,500	1,52	53,96	0,000
15	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	10,970	7,14	78,33	0,000
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	142,190	0,50	71,10	0,000
17	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	35,500	1,84	65,32	0,000
18	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,500	0,75	26,63	0,000

5		Komunikácie				6 361,66	41,872
19	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	104,950	4,49	471,23	19,843
20	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.80 mm	m2	23,500	22,93	538,86	2,479
21	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr.100 mm	m2	28,500	16,56	471,96	6,510
22	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8, AC 11, AC 16 (ABJ, ABS, ABH) hr.60mm	m2	23,500	19,40	455,90	3,656
23	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	70,600	18,13	1 279,98	6,531
24	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	67,670	18,02	1 219,41	0,000
25	5922912900	Premac dlažba pre nevidiacich sivá 22,5 x 33,75 hrúbky 6 cm	m2	3,636	34,70	126,17	0,000
26	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších do 20 m2	m2	28,785	19,37	557,57	2,663
27	5922913500	Premac KLASIKO červená, hrúbky 8 cm	m2	28,785	25,83	743,52	0,000

Slovenské inžinierske priemyslové stavby, spol. s r.o.

a 184

ky Hrádok

I: SK2020429895

7 809 604

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	597962121	Montáž uzavretého žľabu BGU-Z, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 16/20	m	2,000	52,64	105,28	0,191
29	5922925700	Odvodňovací žľab BGU-Z 1000x160x165	ks	2,000	91,79	183,58	0,000
30	5922929900	Mrežový rošt BG-SV pozinkovaný dl. 1000mm	ks	2,000	104,10	208,20	0,000

8 Rúrové vedenie 411,31 0,341

31	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	92,80	92,80	0,341
32	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66, priemer 63cm	ks	1,010	20,52	20,73	0,000
33	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50, priemer 50cm	ks	1,010	16,12	16,28	0,000
34	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, priemer 50cm	ks	1,010	15,69	15,85	0,000
35	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, priemer 50cm	ks	1,010	15,34	15,49	0,000
36	5524215400	Mriežka kanálová rovná 560X560 mm	ks	1,010	180,00	181,80	0,000
37	5524215500	Rám mreže kanálovej rovnej 560X560 mm	ks	1,010	35,00	35,35	0,000
38	5551791000	Koše kovové Tmava na blato a kaly	ks	1,010	32,68	33,01	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 708,31 22,272

39	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	56,600	7,25	410,35	5,543
40	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	57,166	3,84	219,52	0,000
41	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	102,000	12,86	1 311,72	16,729
42	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	79,790	9,67	771,57	0,000
43	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	23,230	7,05	163,77	0,000
44	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	14,500	7,58	109,91	0,000
45	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	51,143	27,58	1 410,52	0,000
46	0018010000	Poplatok za skládku	t	51,143	20,00	1 022,86	0,000
47	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	51,143	26,49	1 354,78	0,000
48	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	96,118	9,71	933,31	0,000

Celkom 16 539,81 64,530

Slovenské inžinierske priemyslové stavby, spol. s r.o.

Moyzesova 184

022 01 1 int. 101

TEL. +421 907 608 604